ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: juridico@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 13/2022

EDITAL Nº 03/2022 – CANDIDATOS HABILITADOS À REALIZAÇÃO DA PROVA

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO, Prefeita Municipal de Pejuçara,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, torna público o Edital

nº 03/2022 de divulgação dos candidatos habilitados à realização da prova objetiva, do

Processo Seletivo Simplificado nº 13/2022.

A listagem encontra-se disponível no quadro de publicações oficiais da

Prefeitura Municipal, bem como na página virtual publicada na internet no endereço

eletrônico: http://www.pejucara.rs.gov.br.

Pejuçara/RS, 15 de dezembro de 2022.

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO
Prefeita Municipal de Pejuçara

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

      FRANCIELI GELATTI BASSO

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: juridico@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 13/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSORES

INSCRIÇÕES

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) ÁREA SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

01 MARIELE BETINA WEBER ANOS INICIAIS APTO

02 ELIDIANE FOGLIATTO MOREIRA EDUCAÇÃO INFANTIL APTO

03 LUCAS DORNEL LIMA EDUCAÇÃO FÍSICA APTO

04 DOUGLAS JOAB PAZ CAMARGO GEOGRAFIA APTO

05 ALEXANDRA FERREIRA BRAZ EDUCAÇÃO FÍSICA APTO

06 LUIZ CARLOS PAES MATEMÁTICA APTO

07 NEREU DOS SANTOS PAZ GEOGRAFIA APTO

08 CARINA DOS SANTOS LEAL ZAMBRA ANOS INICIAIS APTO

09 JAQUELINE DA COSTA SARTORI ANOS INICIAIS APTO

10 KATIELI BOTTEGA DE MOURA EDUCAÇÃO INFANTIL APTO

11 VANUSA DE ANHAIA CARNIEL ANOS INICIAIS APTO

12 CAMILA TOLFO BRUN PORTUGUÊS APTO

13 SUELEN DO AMARAL TASSOTTI MATEMÁTICA APTO

14 PAULA DA SILVA FORQUIM BRONZATTI EDUCAÇÃO INFANTIL APTO

15 SIMONE FELICE ANOS INICIAIS APTO

16 TATIANA INACIO MARTINS EDUCAÇÃO INFANTIL APTO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: juridico@pejucara.rs.gov.br

17 MARILENE ROTH MATEMÁTICA APTO

18 LIS MAGLIANE KAPPER RAGASSON EDUCAÇÃO FÍSICA APTO

19 JANIELE TAMIOZZO SCHIAVO EDUCAÇÃO FÍSICA APTO

20 MIRIAM VEIGA CARDOZO DA SILVA EDUCAÇÃO INFANTIL APTO

21 THAYS GEHM VIEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA APTO

22 MICHELE DA SILVA GOULART ANOS INICIAIS APTO

23 ANGELA MARCHESAN EDUCAÇÃO INFANTIL APTO

24 CAROLINE MELLO MIOSO EDUCAÇÃO INFANTIL APTO

25 SABRINA ISABEL KAPPER CERVI ANOS INICIAIS APTO

26 CRISCIANE WESNER BEVILAQUA EDUCAÇÃO FÍSICA APTO

27 TIAGO PIMENTEL OLIVEIRA INGLÊS APTO